y, en uso de las atribuciones que me 
confieren los artículos 12, 56 y 63 de la citada Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades,  

D  E  C  R  E  T  O 

1.- Procédase por la Dirección de Administración y Finanzas a la devolución de la suma   
de VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS ( $ 24.516.-) a nombre de doña 
Marcia Paola Fuentes Vallejos, RUT 12.918.535-K, valor correspondiente a doble pago 
de un parte pagado según Causa Rol 2002-D-4360 del Cuarto Juzgado de Policía Local de 
Santiago.  

2.- Impútese el gasto correspondiente, ascendente a $ 24.516.- al CÓDIGO: